EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250402/0001-04   - CONTRATO Nº
202505070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0130.04.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  ASSISTEC
COMERCIO E  SERVICOS DE MATERIAIS  MEDICOS E  HOSPITALARES LTDA
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  de  serviços  de
instalação,  com  reposição  de  peças,  reposição  de  gás,  manutenção
preventiva  e  corretiva  de  aparelhos  de  ar-condicionado,  e  serviços  de
montagem de drenos, a serem realizados nas dependências da Câmara
Municipal de Guaiúba e seu Anexo. - VALOR TOTAL: R$ 37.673,00 (trinta e
sete mil, seiscentos e setenta e três reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legi  |  slativo,  R$ 28.089,00 no elemento de  despesa  33903917:
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Manutenção e Conservação
de Equipamentos, R$ 9.584,00 no elemento de despesa 33903917: Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
MÁQUINAS  E  EQUIPAMENTOS;  -  VIGÊNCIA:  de  8  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de maio de 2025